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                                                       R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                               DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                            Tiranë më, ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail) 

Helena Cupi 

helena.cupi@qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike 

– Shërbim – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”- me afat të Marrëveshjes Kuadër 2 vite (24 muaj) 

nga lidhja e marrëveshjes kuadër. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lot-e(ve) REF-12980-11-24-2021 
 

 Emërtimi i Loteve Nr I Ref. se Lotit 

1 
“Mirembajtje Full-Risk e pajsijeve mjekesore prodhues GE 

(ose ekuivalent) 
REF-12984-11-24-2021 

2 
“Mirembajtje Full-Risk e pajsijeve mjekesore prodhues 

Mediso (ose ekuivalent) 
REF-12986-11-24-2021 

                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje Full-Risk e pajsijeve 

mjekesore prodhues GE (ose ekuivalent) dhe Mediso (ose ekuivalent), per nevojat e 

QSUNT per 24 muaj” e ndare në lote. 

 

 Emërtimi i Loteve 

1 “Mirembajtje Full-Risk e pajsijeve mjekesore prodhues GE (ose ekuivalent) 

2 “Mirembajtje Full-Risk e pajsijeve mjekesore prodhues Mediso (ose ekuivalent) 

 

5. Fondi limit: “Mirëmbajtje Full-Risk e pajsijeve mjekësore prodhues GE (ose ekuivalent) 

dhe Mediso (ose ekuivalent), për nevojat e QSUNT për 24 muaj” e ndare në lote është: 

37.209.999,8980 (tridhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntë mije e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë presje 8980) Lekë pa TVSH; si më poshtë: 

 

 Emërtimi i Loteve Vlera e Fondit Limit pa TVSH për LOT-et 

1 

“Mirembajtje Full-Risk e 

pajsijeve mjekesore prodhues 

GE (ose ekuivalent) 

21.999.999,9260 (njezet e nje milion e nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente 

presje 9260) Lekë pa TVSH 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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2 

“Mirembajtje Full-Risk e 

pajsijeve mjekesore prodhues 

Mediso (ose ekuivalent) 

15 209 999.98 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntë mijë 

e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje 98) Lekë Pa 

TVSH. 

 

 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 
 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:13/12/2021        Ora 10:00 

 

 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

   Enkelejdi  JOTI 

 

 

 

DELEGUAR ME URDHËR Nr.530/2021 

 

   Zv.DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                     

               Saimir XHEPI 

 


